2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 86,720.21

2.3.3.2.01 Papel y cartón 8,796.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 5,997.35

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 7,196.35

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 3,449.50

Total 112,159.41

El monto de : **Ciento doce  mil ciento cincuenta y nueve con 41/100 (112,159.41)